1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
24.02.2026 		       			 м.Калуш			 		 № 27


Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради

[bookmark: _GoBack]Керуючись ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.12.4.2 розділу 12 регламенту виконавчого комітету Калуської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 27 квітня 2021 року №114 «Про Регламент роботи виконавчих органів Калуської міської ради», беручи до уваги інформації виконавчих органів міської ради про виконання рішень виконкому та службову записку загального відділу виконавчого комітету міської ради від 16.01.2026, виконавчий комітет міської ради

[bookmark: _Hlk194565961]ВИРІШИВ:
1. 	Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради:
       від 23.04.2025 №97 «Про надання дозволу на списання основних засобів, які знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»;
від 27.05.2025 №124 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей»;
       від 25.06.2025 №152 «Про надання дозволу ТОВ «СК-Інвест Захід на видалення зелених насаджень на вул.Б.Хмельницького,31 в м. Калуші»;
       від 29.07.2025 №182 «Про надання дозволу на списання з балансу основних засобів»;
       від 26.08.2025 №203 «Про передачу виконавчої документації»;
       від 26.08.2025 №206 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей»;
      від 17.09.2025 №226 «Про безкоштовну передачу дизельного пального із місцевого матеріального резерву»;
       від 30.09.2025 №228 «Про надання дозволу на безоплатну передачу камери відеоспостереження»;       
       від 30.09.2025 №247 «Про передачу виконаних робіт»; 
____________________________________________________________________      
       від 29.10.2025 №271 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей»;      
       від 29.10.2025 №272 «Про надання дозволу на списання з балансу основних засобів»; 
             від 29.10.2025 №273 «Про передачу балансоутримувачу затрат по об’єкту «Нове будівництво модульної газової котельні на території Калуського ліцею №2 на проспекті Лесі Українки,11-Б в м. Калуш Івано-Франківської області»; 
             від 29.10.2025 №274 «Про передачу балансоутримувачу затрат по об’єкту «Нове будівництво модульної газової котельні на території Калуського ліцею №10 на вул.Євшана,17 в м.Калуш Івано-Франківської області»;
      від 16.12.2025 №334 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей від управління культури, національностей та релігій Калуської міської ради»;
       від 16.12.2025 №335 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей комунальній організації (установа, заклад) «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради»;
       від 16.12.2025 №336 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей Калуській дитячій музичній школі;
       від 16.12.2025 №337 «Про безоплатну передачу матеріальних цінностей комунальному підприємству «Спорт-Арена» Калуської міської ради»;
       від 16.12.2025 №354 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу паливо-мастильних матеріалів»;
       від 16.12.2025 №355 «Про надання дозволу управлінню з питань надзвичайних ситуацій міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
2.	Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету Олега Савку.



Міський голова								Андрій НАЙДА

image1.wmf

oleObject1.bin

